
2.A (E.Oherová) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie, výtv. potřeby…)

Psací a rýsovací potřeby
Pouzdro s pastelkami, tužkami, perem, lepidlem, nůžkami gumou.  Fix
na mazací tabulku, hadřík., malé pravítko 20 cm.

Výtvarná výchova a pracovní činnosti

Sadu barevných papírů (ne lepicí), herkules, (klovatina – komu zůstala
z 1. třídy, novou nekupujte) černou tuš, štětce (plochý č. 12, kulaté č.
6,8), temperové barvy, vodové barvy, paletu, voskovky, progressa,
křídové suché pastely, hadr, kelímek na vodu, podložku a převlékací
tričko nebo zástěru. Vše bude podepsané v bedně z první třídy.

Tělesná výchova

Sportovní oblečení, obuv se světlou podrážkou, švihadlo. Vše v plátěné
tašce. Během podzimu budeme chodit cvičit ven. Ve 2. pololetí
začneme chodit do plavání.

Sešity Koupí TU

Další potřeby

Obaly na učebnice a sešity, úkolníček, nějaký sešit nebo blok jako
čtenářský deník, portfolio z němčiny z 1. třídy, dobrovolně krabičku
papírových kapesníků
Učebnice a PS z 1. třídy. Dva linkované sešity A5 (Deutschheft z 1.
třídy, nově sešit na slovíčka Vokabelheft)Německý jazyk



2.B (Z.Pivcová) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie, výtv. potřeby…)

Psací a rýsovací potřeby

Prosím o dovybavení pouzdra: 2 tužky č.2, 1 tužka č.3, pero, pastelky,
ořezávátko, guma, pravítko 20 cm, nůžky,lepidlo, 1 fixu na tabulku
(libovolná barva) a hadřík na mazání.

Výtvarná výchova a pracovní
činnosti

Prosím o doplnění pomůcek z 1.třídy - hlavně barevné papíry (20 listů),
tyčinkové lepidlo, štětce, voskovky, temperové barvy. Zbytek by děti
měly mít, ale zkontrolujte - vodové barvy, progressa, klovatina, prašné
křídy, houbička na nádobí, hadřík na štětce, staré tričko/košile na
převlečení do VV a PČ, tuš, ubrus na ochranu lavice, kelímek na vodu,
špejle.

Tělesná výchova

V podepsaném vaku/pytlíku/plátěné tašce na cvičení - cv. úbor
(cvičky/sport. obuv se světlou podrážkou, tepláky, kraťasy, tričko,
ponožky) -  + švihadlo na míru dítěte

Sešity
sešity do výuky  na začátku školního
roku, v úkolníčku pokračujeme z 1.třídy

Další potřeby

mazací tabulka - většině dětí poslouží ta z 1.třídy, krabice kapesníků +
opět prosba, dle možností - papíry na kopírování. Na začátku roku
přinést zpět do třídy vyprázdněné zelené portfolio, kdo už má zničenou
průhlednou složku s drukem, prosím o zakoupení nové.

Anglický jazyk
Bude upřesněno na začátku roku dle vyučující, z 1.třídy zůstává složka
+ 10 eurofolií

vše podepsané

nakoupí TU z třídního fondu

Německý jazyk  -



2.C (A.Maradová) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie, výtv. potřeby…)

Psací a rýsovací potřeby

Prosím o dovybavení pouzdra: 2 pera, 2 tužky č.2, 1 tužka č.3,  guma,
ořezávátko, pravítko (plastové, stačí 20 cm), pastelky, nůžky, tyčinkové
lepidlo a hadřík na mazání.

Výtvarná výchova a
pracovní činnosti

Prosím o obnovení pomůcek z 1.třídy - štětce, temperové barvy, vodové
barvy, voskovky, progressa, klovatina, prašné křídy, tuš, kelímek na vodu,
špejle, houbička na nádobí, hadřík na štětce, staré tričko/košile na
převlečení do VV a PČ, ubrus na ochranu lavice - 

Tělesná výchova

V podepsaném vaku/pytlíku/plátěné tašce na cvičení - cv. úbor (cvičky/sport.
obuv se světlou podrážkou, tepláky, kraťasy, tričko, ponožky) - 

 + švihadlo na míru dítěte
Sešity  na začátku školního roku

Další potřeby
Vyprázdněné portfolio a bílý šanon - na začátku roku přinést zpět do třídy. +
krabice kapesníků
Bude upřesněno na začátku roku dle vyučující. Učebnice a PS mají z 1. třídy
a 2x linkovaný sešit A5 (Deutschheft mohou pokračovat a Vokabelheft).

Anglický jazyk Bude upřesněno na začátku roku dle vyučující.

vše do boxíku z 1. třídy.

vše
podepsané
nakoupí TU z třídního fondu

Německý jazyk



3.A (M.Kottová) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie,…)

Psací a rýsovací potřeby

2 pera, náhradní bombičky, 2 tužky č.2 (HB), 1 tužka č.3,  guma,
ořezávátko se zásobníkem, pravítko (NE gumové, stačí 30 cm),
trojúhelník, kružítko (vhodné na geometrii), pastelky, nůžky - 

 (ne volné tužky v pouzdře, prosím)

Výtvarná výchova a pracovní
činnosti

- tzn. barevné papíry (20 listů), tyčinkové lepidlo,
NŮŽKY, štětce z loňska, modelína, voskovky Koh-i-noor (min. 6 barev
+ určitě bílá); temperové barvy (Koh-i-noor), vodové barvy  - stačí z 2.
třídy, klovatina, prašné křídy, houbička na nádobí, hadřík na štětce,
staré tričko/košile na převlečení do VV a PČ, tuš, ubrus na ochranu
lavice, kelímek na vodu, špejle - vše do vyčištěného boxíku z 2. třídy -
vše podepište, prosím

Tělesná výchova V podepsaném vaku/pytlíku/plátěné tašce na cvičení - cv. úbor
(cvičky/sport. obuv se světlou podrážkou, tepláky, kraťasy, tričko,
ponožky) -  + švihadlo na míru dítěte

Sešity sešity do výuky  na začátku školního
roku, pracovní sešity obdrží v září - vše obalit

Další potřeby
mazací tabulka (může být ze 2. tř.) + 2 fixy (zůstane ve škole), krabice
kapesníků, dle možností - papíry na kopírování, kreslení - lze z jedné
strany popsané

Německý jazyk

Anglický jazyk Eurofólie (10ks v) obalu, linkovaný sešit A5

vše v
pouzdře s přihrádkami

OBNOVIT stávající 

vše podepsané

nakoupí TU z třídního fondu

2x linkovaný sešit (malý sešit ), učebnice a prac. sešit zůstává z 2.
ročníku

A5
 



3.B (K.Dostálová) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie,…)

Psací a rýsovací potřeby

2 pera, náhradní bombičky, 2 tužky č.2 (HB), 1 tužka č.3,  guma,
ořezávátko se zásobníkem, pravítko dlouhé (NE gumové, stačí 30 cm),
trojúhelník, kružítko (vhodné na geometrii), pastelky, nůžky - vše v
pouzdře s přihrádkami (ne volné tužky v pouzdře, prosím)

Výtvarná výchova a
pracovní činnosti

OBNOVIT stávající - tzn. barevné papíry (20 listů), tyčinkové lepidlo,
NŮŽKY, štětce z loňska, modelína, voskovky Koh-i-noor (min. 6 barev +
určitě bílá); temperové barvy (Koh-i-noor), vodové barvy  - stačí z 2.
třídy, klovatina, prašné křídy, houbička na nádobí, hadřík na štětce,
staré tričko/košile na převlečení do VV a PČ, tuš, ubrus na ochranu
lavice, kelímek na vodu, špejle - vše do vyčištěného boxíku z 2. třídy -
vše podepište, prosím

Tělesná výchova

V podepsaném vaku/pytlíku/plátěné tašce na cvičení - cv. úbor
(cvičky/sport. obuv se světlou podrážkou, tepláky, kraťasy, tričko,
ponožky) - vše podepsané + švihadlo na míru dítěte

Sešity
sešity do výuky nakoupí TU z třídního fondu na začátku školního roku,
pracovní sešity obdrží v září - vše obalit

Další potřeby
mazací tabulka (může být ze 2. tř.) + 2 fixy, 2x krabice kapesníků, dle
možností - papíry na kopírování, kreslení - lze z jedné strany popsané

Německý jazyk

Anglický jazyk Eurofólie (10ks v) obalu, linkovaný sešit A5

2x linkovaný sešit (malý sešit A5), učebnice a prac. sešit zůstává z 2.
ročníku



3.C (T.Lajčoková) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie, výtv. potřeby…)

Psací a rýsovací potřeby

2x pero (NE gumovací, nejlépe bombičkové, pro leváky je vhodné
STABILO), bombičky, 2x tužka č. 2, 1x tužka č. 3, ořezávátko se
zásobníkem, guma, pravítko 30cm (NE gumové), trojúhelník, kružítko
(vhodné na geometrii), pastelky, nůžky - vše v pouzdře s přihrádkami
(ne volné tužky v pouzdře, prosím)

Výtvarná výchova a
pracovní činnosti

Barevné papíry 20 listů, tyčinkové lepidlo, štětce z loňska (jinak 2x
kulatý, 2x plochý), vodové barvy (stačí z 2. třídy), prašné křídy, paleta,
houbička na nádobí, hadřík, staré tričko/košile na převlečení, ubrus na
lavici, kelímek na vodu - vše do vyčištěné krabice z 2. ročníku,
temperové barvy, herkules nakoupí TU z třídního fondu

Tělesná výchova

V podepsaném vaku/pytlíku/plátěné tašce na cvičení cv. úbor -
cvičky/sp. obuv se světlou podrážkou, tepláky, kraťasy, triko, ponožky) -
vše podepsané + švihadlo na míru dítěte

Sešity
Sešity do výuky nakoupí TU z třídniho fondu na začátku školního roku,
pracovní sešity obdrží v září - vše obalit

Další potřeby

Mazací tabulka (může být z 2. třídy) + 2 fixy (zůstane ve škole), hadřík,
krabice kapesníků, dle možností - papíry na kopírování, kreslení - lze z
jedné strany popsané, HV + M - portfolio + 10 eurosložek

Německý jazyk Bude upřesněno na začátku roku
Anglický jazyk Eurofólie (10ks v) obalu, linkovaný sešit A5



4.A (A.Drábková) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie, výtv. potřeby…)

Psací a rýsovací potřeby

Pravítka – 2 kusy trojúhelník s ryskou, 1 kus 30 cm dlouhé
Kružítko /použitelné na rýsování/
Pouzdro s tužkami č. 1, 2, 3 a pentelkou, gumou, ořezávátkem,
nůžkami a pastelkami

Výtvarná výchova a
pracovní činnosti

Tělesná výchova Sportovní obuv se světlou podrážkou, sportovní oblečení, švihadlo.

Sešity

ČJ - 1x 544, 2x 524; M - 1x 525, 1x 524, 1x 544, 1x 420, 1x 440; VL -
1x 440; PRV - 1x 440; úkolníček - 624, HV - notový sešit; univerzální
trhací blok

Další potřeby
Německý jazyk Bude upřesněno v jednotlivých skupinách na začátku školního roku.
Anglický jazyk Eurofólie (10ks v) obalu, linkovaný sešit A5

Informatika 20 ks eurofolií ve složce

Sada barevných nelepících papírů, sada barevných lepících papírů,
lepidlo tuhé Kores, lepidlo Herkules, lepidlo Klovatina, tuš /černou a
modrou/, lahvičku modrého inkoustu, štětce /plochý č. 12, kulatý č. 6,
8/, barvy temperové, vodové, paleta z umělé hmoty, sada plastových
kelímků na vodu, voskovky, křídové pastely suché, pastelky, progresa,
hadřík na otírání štětců, staré tričko nebo zástěrku na převlečení ,
igelitový ubrus na lavici.

Mazací tabulka, hadřík, fix na tabulku



4.B (B.Pluhařová) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie, výtv. potřeby…)

Psací a rýsovací potřeby

Pravítka – 2 kusy trojúhelník s ryskou, 1 kus 30 cm dlouhé
Kružítko /použitelné na rýsování/
Pouzdro s tužkami č. 1, 2, 3 a pentelkou, gumou, ořezávátkem,
nůžkami a pastelkami

Výtvarná výchova a
pracovní činnosti

Tělesná výchova Sportovní obuv se světlou podrážkou, sportovní oblečení, švihadlo.

Sešity

ČJ - 1x 544, 2x 524; M - 1x 525, 1x 524, 1x 544, 1x 420, 1x 440; VL -
1x 440; PRV - 1x 440; úkolníček - 624, HV - notový sešit; univerzální
trhací blok

Další potřeby
Německý jazyk Bude upřesněno v jednotlivých skupinách na začátku školního roku.
Anglický jazyk Eurofólie (10ks v) obalu, linkovaný sešit A5

Informatika 20 ks eurofolií ve složce

Sada barevných nelepících papírů, sada barevných lepících papírů,
lepidlo tuhé Kores, lepidlo Herkules, lepidlo Klovatina, tuš /černou a
modrou/, lahvičku modrého inkoustu, štětce /plochý č. 12, kulatý č. 6,
8/, barvy temperové, vodové, paleta z umělé hmoty, sada plastových
kelímků na vodu, voskovky, křídové pastely suché, pastelky, progresa,
hadřík na otírání štětců, staré tričko nebo zástěrku na převlečení ,
igelitový ubrus na lavici.

Mazací tabulka, hadřík, fix na tabulku



4.C (K.Doležalová) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie, výtv. potřeby…)

Psací a rýsovací
potřeby

Pravítka – 2 kusy trojúhelník s ryskou, 1 kus 30 cm dlouhé
Kružítko /použitelné na rýsování/
Pouzdro s tužkami č. 1, 2, 3 a pentelkou, gumou, ořezávátkem, nůžkami a
pastelkami

Výtvarná výchova a
pracovní činnosti

Sada barevných nelepících papírů, sada barevných lepících papírů, lepidlo
tuhé Kores, lepidlo Herkules, lepidlo Klovatina, tuš /černou a modrou/,
lahvičku modrého inkoustu, štětce /plochý č. 12, kulatý č. 6, 8/, barvy
temperové, vodové, paleta z umělé hmoty, sada plastových kelímků na
vodu, voskovky, křídové pastely suché, pastelky, progresa, hadřík na otírání
štětců, staré tričko nebo zástěrku na převlečení , igelitový ubrus na lavici.

Tělesná výchova Sportovní obuv se světlou podrážkou, sportovní oblečení, švihadlo.

Sešity

ČJ - 1x 544, 2x 524; M - 1x 525, 1x 524, 1x 544, 1x 420, 1x 440; VL - 1x
440; PRV - 1x 440; úkolníček - 624, HV - notový sešit; univerzální trhací
blok

Další potřeby

Mazací tabulka, hadřík, fix na tabulku

Německý jazyk Bude upřesněno v jednotlivých skupinách na začátku školního roku.
Anglický jazyk Eurofólie (10ks v) obalu, linkovaný sešit A5

Informatika složky, 20 ks eurofolií



5.A (R.Oravová) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie, výtv. potřeby…)

Psací potřeby

2x pero, 2x tužka č. 2, 1x tužka č. 3, ořezávátko se zásobníkem, guma, pravítko
cca. 20 cm - bude v pozdře, pastelky, nůžky, lepidlo (1x v pouzdře, 1x v boxu s
VV).

Rýsovací potřeby

1x tužka č. 3 nebo pentelka s náhradními tuhami, ořezávátko se zásobníkem,
guma, pravítko 30 cm , trojúhelník s ryskou 

, kružítko vhodné na geometrii - 
, nejméně 3 kusy náhradních tuh do

kružítka 

Výtvarná výchova a pracovní
činnosti

sada barevných papírů (ne lepicí), tyčinkové tuhé lepidlo (Kores/Herkules - NE z.
TOTO) , štětce - zkontrolujte prosím vhodnost štětců z loňska (jinak ploché 3x - z
toho 1x č. 12, kulaté 3x - z toho 1x č. 6, 1x č. 8), anilinové barvy, křídové suché
pastely, voskovky, paleta, houbička na nádobí, hadřík, staré tričko/košile na
převlečení, , kelímek na vodu, 3 velikosti
permanentního popisovače: tenký, velikost M, tlustý, tuš, klovatina, tekuté lepidlo
Herkules. Vše podepsané ve vyčištěném boxu ze 4. ročníku, + podepsané desky
na výkresy velikosti A3. Větší balení temperových barev barvy nakoupí TU z
třídního fondu.

Tělesná výchova

sportovní obuv se světlou podrážkou + vybavení sportovní obuví na ven v den,
kdy je vyučován tělocvik, sportovní oblečení: tepláky, kraťasy, tričko, nátělník,
mikina, náhradní ponožky, švihadlo na míru dítěte, balíček kapesníků - vše
podepsané v pytlíku

Sešity

úkolníček: 624, ČJ: 1x 544, 2x 524; M: 1x 525, 1x 524, 1x 544, 1x 420, 1x 440;
VL: 1x 440; PŘ: 1x 440; INF: 1x 424, HV: rychlovazač A4 s 20 eurofoliemi,
notový sešit; + univerzální trhací blok, ze kterého budou děti trhat papíra, pokud
zapomenou nějaký sešit, AJ a NJ: viz níže

Další potřeby

Mazací tabulka (může být z dřívějších ročníků, ale 
) + 2 fixy (zůstane ve škole), hadřík, krabice kapesníků, balení

balíčkových kapesníků, dle možností - čisté papíry na kopírování, "šmíráky" pro
děti na kreslení, obaly na sešity, pevnější šanon na uložení věcí ve třídě
Bude upřesněno v jednotlivých skupinách na začátku školního roku.

Anglický jazyk Bude upřesněno v jednotlivých skupinách na začátku školního roku.
Informatika pouze sešit 424

(NE GUMOVÉ) (NE GUMOVÝ) -
zkontrolujte vhodnost - hrany by měly od středu sestupovat (rozdíl ukážu
na třídní schůzce) nutno vyzkoušet, zda
stávající není příliš volné (neujíždí)

--> vše bude podepsáno a uloženo ve speciální obálce - TU koupí
hromadně na začátku školního roku.

igelitový ubrus na lavici - ne látkový

zkontrolujte prosím její
použitelnost

Německý jazyk



5.B (Z.Brom) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie, výtv. potřeby…)

Psací a rýsovací potřeby

Výtvarná výchova a pracovní
činnosti Bude se řídit aktuálním rozvrhem a učebním plánem.

Tělesná výchova

sportovní obuv se světlou podrážkou + vybavení sportovní obuví na ven v den,
kdy je vyučován tělocvik, sportovní oblečení: tepláky, kraťasy, tričko, nátělník,
mikina, náhradní ponožky, švihadlo na míru dítěte, balíček kapesníků - vše
podepsané v pytlíku

Sešity  a pomůcky Pokračuje v sešitech 4. třídy.

Anglický jazyk Bude upřesněno v jednotlivých skupinách na začátku školního roku.

Německý jazyk Bude upřesněno v jednotlivých skupinách na začátku školního roku.

Další potřeby

Informatika Objevujeme informatiku I

2x pero, 2x tužka č. 2, 1x tužka č. 3, ořezávátko se zásobníkem, guma, pravítko
cca. 20 cm - bude v pozdře, pastelky, nůžky, lepidlo (1x v pouzdře, 1x v boxu s
VV).1x tužka č. 3 nebo pentelka s náhradními tuhami, ořezávátko se zásobníkem,
guma, pravítko 30 cm (NE GUMOVÉ), trojúhelník s ryskou (NE GUMOVÝ) -
zkontrolujte vhodnost - hrany by měly od středu sestupovat (rozdíl ukážu na třídní
schůzce), kružítko vhodné na geometrii - nutno vyzkoušet, zda stávající není příliš



5.C (M.Mašlerová) Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie, výtv. potřeby…)

Psací potřeby

2x pero, 2x tužka č. 2, 1x tužka č. 3  ořezávátko se zásobníkem,
guma, pravítko cca. 20 cm - bude v pozdře, pastelky, nůžky, lepidlo
(1x v pouzdře, 1x v boxu s VV).

Rýsovací potřeby

1x tužka č. 3 nebo pentelka s náhradními tuhami, ořezávátko se
zásobníkem, guma, pravítko 30 cm , trojúhelník s
ryskou 

, kružítko
vhodné na geometrii - 

, nejméně 3 kusy náhradních tuh do kružítka.

Výtvarná výchova a pracovní
činnosti

sada barevných papírů (ne lepicí), tyčinkové tuhé lepidlo
(Kores/Herkules - NE z. TOTO) , štětce - zkontrolujte prosím
vhodnost štětců z loňska (jinak ploché 3x - z toho 1x č. 12, kulaté 3x -
z toho 1x č. 6, 1x č. 8), anilinové barvy, křídové suché pastely,
voskovky, paleta, houbička na nádobí, hadřík, staré tričko/košile na
převlečení, , kelímek na vodu,
3 velikosti permanentního popisovače: tenký, velikost M, tlustý, tuš,
klovatina, tekuté lepidlo Herkules. Vše podepsané ve vyčištěném
boxu ze 4. ročníku, + podepsané desky na výkresy velikosti A3. Větší
balení temperových barev barvy nakoupí TU z třídního fondu.

Tělesná výchova

sportovní obuv se světlou podrážkou + vybavení sportovní obuví na
ven v den, kdy je vyučován tělocvik, sportovní oblečení: tepláky,
kraťasy, tričko, nátělník, mikina, náhradní ponožky, švihadlo na míru
dítěte, balíček kapesníků - vše podepsané v pytlíku

Sešity

úkolníček: 624, ČJ: 1x 544, 2x 524; M: 1x 525, 1x 524, 1x 544, 1x
420, 1x 440; VL: 1x 440; PŘ: 1x 440; INF: 1x 424, HV: rychlovazač
A4 s 20 eurofoliemi, notový sešit; + univerzální trhací blok, ze
kterého budou děti trhat papíra, pokud zapomenou nějaký sešit, AJ a
NJ: viz níže

Další potřeby

Mazací tabulka (může být z dřívějších ročníků, ale 
) + 2 fixy (zůstane ve škole), hadřík, krabice

kapesníků, balení balíčkových kapesníků, dle možností - čisté papíry
na kopírování, "šmíráky" pro děti na kreslení, obaly na sešity,
pevnější šanon na uložení věcí ve třídě

Bude upřesněno v jednotlivých skupinách na začátku školního roku.

Anglický jazyk Bude upřesněno v jednotlivých skupinách na začátku školního roku.

Informatika pouze sešit 424

,

(NE GUMOVÉ)
(NE GUMOVÝ) - zkontrolujte vhodnost - hrany by měly od

středu sestupovat (rozdíl ukážu na třídní schůzce)
nutno vyzkoušet, zda stávající není příliš

volné (neujíždí)

igelitový ubrus na lavici - ne látkový

zkontrolujte
prosím její použitelnost

Německý jazyk


